
Mamut IGOR - Prehistoryczny Pluszak z Epoki
Lodowcowej
Indeks: 732238 Producent: Semo Kod producenta: KT531925

Cena: 251.96 zł

Opis

Mammut maskotka maskotka wełniana epoka lodowcowa
słoń prehistoryczny pluszak IGOR
Producent: Semo

Imponujące – duże, mocne, majestatyczne to pierwsze słowa, które przymyślają Ci do myśli, kiedy myślisz o
mamutie? My również wtedy, gdy spojrzymy na pluszowy młot IGOR. Przytulnie miękki, czarujący pluszowy mamut z
wysokiej jakości pluszu poliestrowego. Doskonały pluszowy materiał jest odporny na odkształcenia, wytrzymały, łatwy
do czyszczenia i nie zawiera barwników azowych. Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości materiałów współczynnik
przytulności jest utrzymywany przez wiele lat, a zwierzę staje się hitem – nie tylko – w każdym pokoju dziecięcym.
GRANDIOS – przepiękny, duży Mammut Igor jest niezwykle przytulny, miękki z wyjątkowo giętkimi nogami i bajecznie
piękną, przyjazną twarzą. Potężne zęby są również uszyte z materiału i wypełnione watą, dzięki czemu również dla
małych fanów prehistorii z pewnością znajdzie się nowy ulubiony pluszak. Dzięki realistycznemu i bogatemu w
szczegóły wzornictwu przyjemność gry jest gwarantowana przez wiele lat.
Świetny rozmiar – długość ok. 37 cm (komplet) / szerokość ok. 13 cm / wysokość ok. 28 cm
Łatwe czyszczenie – można prać w temperaturze 30°C – pranie ręczne lub program do tkanin delikatnych
Wyselekcjonowane pluszowe zwierzątko – przytulanki z kolekcji biz z wyróżnieniem kolekcji przytulanek, srebrnej
metalowej plakietki z osiołkiem Igor

zawarte komponenty: Przytulanka, etykieta i metalowa zawieszka
punkt znaku wypunktowania: Imponujące – duże, mocne, majestatyczne to pierwsze słowa, które przymyślają Ci do
myśli, kiedy myślisz o mamutie? My również wtedy, gdy spojrzymy na pluszowy młot IGOR. Przytulnie miękki,
czarujący pluszowy mamut z wysokiej jakości pluszu poliestrowego. Doskonały pluszowy materiał jest odporny na
odkształcenia, wytrzymały, łatwy do czyszczenia i nie zawiera barwników azowych. Dzięki zastosowaniu wysokiej
jakości materiałów współczynnik przytulności jest utrzymywany przez wiele lat, a zwierzę staje się hitem – nie tylko – w
każdym pokoju dziecięcym., GRANDIOS – przepiękny, duży Mammut Igor jest niezwykle przytulny, miękki z wyjątkowo
giętkimi nogami i bajecznie piękną, przyjazną twarzą. Potężne zęby są również uszyte z materiału i wypełnione watą,
dzięki czemu również dla małych fanów prehistorii z pewnością znajdzie się nowy ulubiony pluszak. Dzięki
realistycznemu i bogatemu w szczegóły wzornictwu przyjemność gry jest gwarantowana przez wiele lat., Świetny
rozmiar – długość ok. 37 cm (komplet) / szerokość ok. 13 cm / wysokość ok. 28 cm, Łatwe czyszczenie – można prać
w temperaturze 30°C – pranie ręczne lub program do tkanin delikatnych, Wyselekcjonowane pluszowe zwierzątko –
przytulanki z kolekcji biz z wyróżnieniem kolekcji przytulanek, srebrnej metalowej plakietki z osiołkiem Igor
Opis produktu: Zalecenia wiekowe: zatwierdzone przez producenta od 0 lat, zalecane przez pluszaki *biz od 3 lat
Markowa jakość. SEMO od 1980 roku jest synonimem wysokiej jakości pluszowych zwierząt, które sprawiają radość
przez wiele lat. Zwierzęta są produkowane głównie w Wietnamie. Regularne kontrole jakości i ludzkie warunki pracy
należą m. in. do zasad północnych. Fabryki są certyfikowane zgodnie ze znanymi standardami ICTi i Disney Audit.
Kolekcja przytulanek*biz To zwierzę to wysokiej jakości pluszak, który przekonuje swoim dobrym wykonaniem i
naturalnym wyglądem. Dzięki temu ta pluszowa zabawka dotarła do naszego asortymentu i zasługuje na wyróżnienie



Zalecane dla dzieci od 0 lat

Wymiary 37 cm długości, 13 cm szerokości, 28 cm wysokości

Materiał poliester

Kolor brązowy

Waga 0.17 kg

Rodzaj unisex

Typ produktu pluszak

kolekcji "Kuscheltiere*biz". Kolekcja Kuscheltiere*biz obejmuje wybrane pluszaki i pluszaki różnych producentów i
marek, które przekonują nas dobrą jakością wykonania i zastosowanymi materiałami. Wszystkie zwierzęta z tej kolekcji
są wybierane według różnych kryteriów oceny: dobrej jakości, realistycznej ceny, naturalnego wyglądu, dobrego
dotyku i miłego, wiernego projektowania. Muszą one odpowiadać jak najnaturalnemu wzorowi zwierzęcia i w ten
sposób pobudzać wyobraźnię podczas zabawy, dla fanów i kolekcjonerów ich ulubionych zwierząt, szczególnie piękną
pluszową zabawką i tym samym sprawić wiele radości. Zwierzęta z kolekcji przytulanek *biz wyróżniają się zawsze
małym certyfikatem i metalową plakietką z osiołkiem Igor. Ten certyfikat i metalowa plakietka są przymocowane do
pluszowego zwierzaka za pomocą znacznika (zazwyczaj na uchu) i można je łatwo usunąć. Dzięki temu metalowa
plakietka z osiołkiem Igor może być używana jako breloczek do kluczy, żeton do wózka na zakupy, zawieszka do kurtki
lub torebki lub jako talizman.
marka: Kuscheltiere.biz
rodzaj wykończenia: Plusz
rozmiar: Rozmiar uniwersalny
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: german
opis gwarancji: Brak
numer części: KT531925
styl: pluszak
płeć docelowa: unisex
kolor: brązowy
nazwa typu elementu: pluszak
waga opakowania przedmiotu: 0.17 kilograms
rodzaj okazji: Boże Narodzenie, Wielkanoc, Urodziny, Komunia, bierzmowanie
producent: Semo
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251315319257
zalecane węzły przeglądania: 20861588031
temat: Zwierzę
numer modelu: KT531925
specjalna funkcja: Można prać w temperaturze 30°C – program do tkanin delikatnych lub ręcznie
nazwa przedmiotu: Mammut maskotka maskotka wełniana epoka lodowcowa słoń prehistoryczny pluszak IGOR
data uruchomienia strony produktu: 2021-09-15T22:00:00.000Z
słowo kluczowe grupy docelowej: kobiety., Uniseks – dorośli, unisex dzieci, Kobiety
materiał: Poliester Akryl poliester akryl wata poliestrowa

Parametry

Zdjęcia
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